
Vuelta 1

Jornada 1 - 20/10/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145 0:00 - 20/10/20182050283 NIK TBT 35006430 Sábado

G.C PINTADERA 35024715 18:00 - 20/10/20182050284 SANTA LUCIA BASKET 35022102 Sábado

JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515 10:30 - 21/10/20182050285 BALONCESTO TELDE 35002834 Domingo

INGENIO CHAXIRAXI 35002635 12:00 - 20/10/20182050286 G.C CLARET  35023610 Sábado

CB GOLETA &  35005035 11:30 - 21/10/20182050287 SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135Domingo

SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142 18:30 - 19/10/20182050288 CANTERBURY ACADEMY 35015160 Viernes

Jornada 2 - 27/10/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CANTERBURY ACADEMY 35015160 0:00 - 27/10/20182050289 SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145Sábado

SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135 18:00 - 27/10/20182050290 SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142Sábado

G.C CLARET  35023610 19:30 - 26/10/20182050291 CB GOLETA &  35005035 Viernes

BALONCESTO TELDE 35002834 18:30 - 27/10/20182050292 INGENIO CHAXIRAXI 35002635 Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022102 20:30 - 27/10/20182050293 JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515Sábado

NIK TBT 35006430 10:30 - 28/10/20182050294 G.C PINTADERA 35024715 Domingo

Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

1 CANTERBURY ACADEMY 35015160

2 SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135

3 G.C CLARET  35023610

4 BALONCESTO TELDE 35002834

5 SANTA LUCIA BASKET 35022102

6 NIK TBT 35006430

7 G.C PINTADERA 35024715

8 JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB
35022515

9 INGENIO CHAXIRAXI 35002635

10 CB GOLETA &  35005035

11 SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142

12 SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 3 - 03/11/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145 0:00 - 03/11/20182050295 G.C PINTADERA 35024715 Sábado

JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515 10:30 - 04/11/20182050296 NIK TBT 35006430 Domingo

INGENIO CHAXIRAXI 35002635 12:00 - 03/11/20182050297 SANTA LUCIA BASKET 35022102 Sábado

CB GOLETA &  35005035 11:30 - 04/11/20182050298 BALONCESTO TELDE 35002834 Domingo

SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142 18:30 - 02/11/20182050299 G.C CLARET  35023610 Viernes

CANTERBURY ACADEMY 35015160 0:00 - 03/11/20182050300 SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135Sábado

Jornada 4 - 10/11/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135 18:00 - 10/11/20182050301 SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145Sábado

G.C CLARET  35023610 19:30 - 09/11/20182050302 CANTERBURY ACADEMY 35015160 Viernes

BALONCESTO TELDE 35002834 18:30 - 10/11/20182050303 SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022102 20:30 - 10/11/20182050304 CB GOLETA &  35005035 Sábado

NIK TBT 35006430 10:30 - 11/11/20182050305 INGENIO CHAXIRAXI 35002635 Domingo

G.C PINTADERA 35024715 18:00 - 10/11/20182050306 JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515Sábado

Jornada 5 - 17/11/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145 0:00 - 17/11/20182050307 JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515Sábado

INGENIO CHAXIRAXI 35002635 12:00 - 17/11/20182050308 G.C PINTADERA 35024715 Sábado

CB GOLETA &  35005035 11:30 - 18/11/20182050309 NIK TBT 35006430 Domingo

SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142 18:30 - 16/11/20182050310 SANTA LUCIA BASKET 35022102 Viernes

CANTERBURY ACADEMY 35015160 0:00 - 17/11/20182050311 BALONCESTO TELDE 35002834 Sábado

SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135 18:00 - 17/11/20182050312 G.C CLARET  35023610 Sábado

Jornada 6 - 24/11/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

G.C CLARET  35023610 19:30 - 23/11/20182050313 SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145Viernes

BALONCESTO TELDE 35002834 18:30 - 24/11/20182050314 SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022102 20:30 - 24/11/20182050315 CANTERBURY ACADEMY 35015160 Sábado

NIK TBT 35006430 10:30 - 25/11/20182050316 SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142Domingo

G.C PINTADERA 35024715 18:00 - 24/11/20182050317 CB GOLETA &  35005035 Sábado

JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515 10:30 - 25/11/20182050318 INGENIO CHAXIRAXI 35002635 Domingo
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 7 - 01/12/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145 0:00 - 01/12/20182050319 INGENIO CHAXIRAXI 35002635 Sábado

CB GOLETA &  35005035 11:30 - 02/12/20182050320 JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515Domingo

SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142 18:30 - 30/11/20182050321 G.C PINTADERA 35024715 Viernes

CANTERBURY ACADEMY 35015160 0:00 - 01/12/20182050322 NIK TBT 35006430 Sábado

SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135 18:00 - 01/12/20182050323 SANTA LUCIA BASKET 35022102 Sábado

G.C CLARET  35023610 19:30 - 30/11/20182050324 BALONCESTO TELDE 35002834 Viernes

Jornada 8 - 15/12/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE 35002834 18:30 - 15/12/20182050325 SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022102 20:30 - 15/12/20182050326 G.C CLARET  35023610 Sábado

NIK TBT 35006430 10:30 - 16/12/20182050327 SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135Domingo

G.C PINTADERA 35024715 18:00 - 15/12/20182050328 CANTERBURY ACADEMY 35015160 Sábado

JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515 10:30 - 16/12/20182050329 SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142Domingo

INGENIO CHAXIRAXI 35002635 12:00 - 15/12/20182050330 CB GOLETA &  35005035 Sábado

Jornada 9 - 22/12/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145 0:00 - 22/12/20182050331 CB GOLETA &  35005035 Sábado

SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142 18:30 - 21/12/20182050332 INGENIO CHAXIRAXI 35002635 Viernes

CANTERBURY ACADEMY 35015160 0:00 - 22/12/20182050333 JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515Sábado

SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135 18:00 - 22/12/20182050334 G.C PINTADERA 35024715 Sábado

G.C CLARET  35023610 19:30 - 21/12/20182050335 NIK TBT 35006430 Viernes

BALONCESTO TELDE 35002834 18:30 - 22/12/20182050336 SANTA LUCIA BASKET 35022102 Sábado

Jornada 10 - 12/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145 0:00 - 12/01/20192050337 SANTA LUCIA BASKET 35022102 Sábado

NIK TBT 35006430 10:30 - 13/01/20192050338 BALONCESTO TELDE 35002834 Domingo

G.C PINTADERA 35024715 18:00 - 12/01/20192050339 G.C CLARET  35023610 Sábado

JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515 10:30 - 13/01/20192050340 SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135Domingo

INGENIO CHAXIRAXI 35002635 12:00 - 12/01/20192050341 CANTERBURY ACADEMY 35015160 Sábado

CB GOLETA &  35005035 11:30 - 13/01/20192050342 SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142Domingo
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 11 - 19/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142 18:30 - 18/01/20192050343 SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145Viernes

CANTERBURY ACADEMY 35015160 0:00 - 19/01/20192050344 CB GOLETA &  35005035 Sábado

SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135 18:00 - 19/01/20192050345 INGENIO CHAXIRAXI 35002635 Sábado

G.C CLARET  35023610 19:30 - 18/01/20192050346 JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515Viernes

BALONCESTO TELDE 35002834 18:30 - 19/01/20192050347 G.C PINTADERA 35024715 Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022102 20:30 - 19/01/20192050348 NIK TBT 35006430 Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Vuelta 2

Jornada 12 - 26/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

NIK TBT 35006430 10:30 - 27/01/20192050349 SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145Domingo

SANTA LUCIA BASKET 35022102 20:30 - 26/01/20192050350 G.C PINTADERA 35024715 Sábado

BALONCESTO TELDE 35002834 18:30 - 26/01/20192050351 JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515Sábado

G.C CLARET  35023610 19:30 - 25/01/20192050352 INGENIO CHAXIRAXI 35002635 Viernes

SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135 18:00 - 26/01/20192050353 CB GOLETA &  35005035 Sábado

CANTERBURY ACADEMY 35015160 0:00 - 26/01/20192050354 SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142Sábado

Jornada 13 - 29/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145 0:00 - 29/01/20192050355 CANTERBURY ACADEMY 35015160 Martes

SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142 18:30 - 29/01/20192050356 SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135Martes

CB GOLETA &  35005035 11:30 - 29/01/20192050357 G.C CLARET  35023610 Martes

INGENIO CHAXIRAXI 35002635 12:00 - 29/01/20192050358 BALONCESTO TELDE 35002834 Martes

JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515 10:30 - 29/01/20192050359 SANTA LUCIA BASKET 35022102 Martes

G.C PINTADERA 35024715 18:00 - 29/01/20192050360 NIK TBT 35006430 Martes

Jornada 14 - 02/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

G.C PINTADERA 35024715 18:00 - 02/02/20192050361 SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145Sábado

NIK TBT 35006430 10:30 - 03/02/20192050362 JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515Domingo

SANTA LUCIA BASKET 35022102 20:30 - 02/02/20192050363 INGENIO CHAXIRAXI 35002635 Sábado

BALONCESTO TELDE 35002834 18:30 - 02/02/20192050364 CB GOLETA &  35005035 Sábado

G.C CLARET  35023610 19:30 - 01/02/20192050365 SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142Viernes

SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135 18:00 - 02/02/20192050366 CANTERBURY ACADEMY 35015160 Sábado

Jornada 15 - 09/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145 0:00 - 09/02/20192050367 SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135Sábado

CANTERBURY ACADEMY 35015160 0:00 - 09/02/20192050368 G.C CLARET  35023610 Sábado

SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142 18:30 - 08/02/20192050369 BALONCESTO TELDE 35002834 Viernes

CB GOLETA &  35005035 11:30 - 10/02/20192050370 SANTA LUCIA BASKET 35022102 Domingo

INGENIO CHAXIRAXI 35002635 12:00 - 09/02/20192050371 NIK TBT 35006430 Sábado

JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515 10:30 - 10/02/20192050372 G.C PINTADERA 35024715 Domingo
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 16 - 16/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515 10:30 - 17/02/20192050373 SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145Domingo

G.C PINTADERA 35024715 18:00 - 16/02/20192050374 INGENIO CHAXIRAXI 35002635 Sábado

NIK TBT 35006430 10:30 - 17/02/20192050375 CB GOLETA &  35005035 Domingo

SANTA LUCIA BASKET 35022102 20:30 - 16/02/20192050376 SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142Sábado

BALONCESTO TELDE 35002834 18:30 - 16/02/20192050377 CANTERBURY ACADEMY 35015160 Sábado

G.C CLARET  35023610 19:30 - 15/02/20192050378 SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135Viernes

Jornada 17 - 20/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145 0:00 - 20/02/20192050379 G.C CLARET  35023610 Miércoles

SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135 18:00 - 20/02/20192050380 BALONCESTO TELDE 35002834 Miércoles

CANTERBURY ACADEMY 35015160 0:00 - 20/02/20192050381 SANTA LUCIA BASKET 35022102 Miércoles

SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142 18:30 - 20/02/20192050382 NIK TBT 35006430 Miércoles

CB GOLETA &  35005035 11:30 - 20/02/20192050383 G.C PINTADERA 35024715 Miércoles

INGENIO CHAXIRAXI 35002635 12:00 - 20/02/20192050384 JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515Miércoles

Jornada 18 - 23/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

INGENIO CHAXIRAXI 35002635 12:00 - 23/02/20192050385 SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145Sábado

JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515 10:30 - 24/02/20192050386 CB GOLETA &  35005035 Domingo

G.C PINTADERA 35024715 18:00 - 23/02/20192050387 SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142Sábado

NIK TBT 35006430 10:30 - 24/02/20192050388 CANTERBURY ACADEMY 35015160 Domingo

SANTA LUCIA BASKET 35022102 20:30 - 23/02/20192050389 SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135Sábado

BALONCESTO TELDE 35002834 18:30 - 23/02/20192050390 G.C CLARET  35023610 Sábado

Jornada 19 - 02/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145 0:00 - 02/03/20192050391 BALONCESTO TELDE 35002834 Sábado

G.C CLARET  35023610 19:30 - 01/03/20192050392 SANTA LUCIA BASKET 35022102 Viernes

SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135 18:00 - 02/03/20192050393 NIK TBT 35006430 Sábado

CANTERBURY ACADEMY 35015160 0:00 - 02/03/20192050394 G.C PINTADERA 35024715 Sábado

SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142 18:30 - 01/03/20192050395 JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515Viernes

CB GOLETA &  35005035 11:30 - 03/03/20192050396 INGENIO CHAXIRAXI 35002635 Domingo
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 20 - 16/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB GOLETA &  35005035 11:30 - 17/03/20192050397 SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145Domingo

INGENIO CHAXIRAXI 35002635 12:00 - 16/03/20192050398 SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142Sábado

JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515 10:30 - 17/03/20192050399 CANTERBURY ACADEMY 35015160 Domingo

G.C PINTADERA 35024715 18:00 - 16/03/20192050400 SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135Sábado

NIK TBT 35006430 10:30 - 17/03/20192050401 G.C CLARET  35023610 Domingo

SANTA LUCIA BASKET 35022102 20:30 - 16/03/20192050402 BALONCESTO TELDE 35002834 Sábado

Jornada 21 - 23/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SANTA LUCIA BASKET 35022102 20:30 - 23/03/20192050403 SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145Sábado

BALONCESTO TELDE 35002834 18:30 - 23/03/20192050404 NIK TBT 35006430 Sábado

G.C CLARET  35023610 19:30 - 22/03/20192050405 G.C PINTADERA 35024715 Viernes

SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135 18:00 - 23/03/20192050406 JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515Sábado

CANTERBURY ACADEMY 35015160 0:00 - 23/03/20192050407 INGENIO CHAXIRAXI 35002635 Sábado

SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142 18:30 - 22/03/20192050408 CB GOLETA &  35005035 Viernes

Jornada 22 - 30/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA "C" 35000145 0:00 - 30/03/20192050409 SPAR GRAN CANARIA "B" 35000142Sábado

CB GOLETA &  35005035 11:30 - 31/03/20192050410 CANTERBURY ACADEMY 35015160 Domingo

INGENIO CHAXIRAXI 35002635 12:00 - 30/03/20192050411 SPAR GRAN CANARIA "A" 35000135Sábado

JOYERIA OLIVER DEL PINO BSB  35022515 10:30 - 31/03/20192050412 G.C CLARET  35023610 Domingo

G.C PINTADERA 35024715 18:00 - 30/03/20192050413 BALONCESTO TELDE 35002834 Sábado

NIK TBT 35006430 10:30 - 31/03/20192050414 SANTA LUCIA BASKET 35022102 Domingo
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